Solvit.

Arnoldus dictus Bolle de Wetten legitime vendidit Elizabeth sue sorori vitalem pensionem (dg: ..) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis ex domo et orto dicti venditoris sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijckendonc inter hereditatem Ygrammi de Doerne ex uno et inter hereditatem Johannis Boegart fratris dicti venditoris ex alio promittens super omnia habita #et# habenda warandiam et obligationem deponere exceptis ce[nsibus] exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

**1178 mf1 E 04 f. 28.**

Quinta post judica: donderdag 19-03-1388.

Sexta post judica: vrijdag 20-03-1388.

Quarta post palmarum: woensdag 25-03-1388.

BP 1178 f 028r 01 do 19-03-1388.

Johannes van Swalmen schoenmaker droeg over aan zijn schoonzoon Nijcholaus van Kessel een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van deelfde waarde, met Kerstmis ter betalen, aan hem verkocht door de broers Johannes en Henricus gnd Noet, kvw Arnoldus van Enghelant.

Johannes de Swalmen sutor (dg: hereditariam) hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum sibi a Johanne (dg: f) et Henrico dicto Noet fratribus liberis quondam Arnoldi de Enghelant prout in litteris hereditarie (dg: vendidit Ni) supportavit Nijcholao de Kessel suo genero cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Sijmon datum quinta post judica.

BP 1178 f 028r 02 do 19-03-1388.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem en Cristianus die Rode beloofden aan Henricus van Merlaer de oudere 242 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.

(dg: .) Zibertus filius Ziberti de Hoculem et Cristianus die Rode promiserunt Henrico de Merlaer seniori ducentos et XLII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 028r 03 do 19-03-1388.

Engbertus zvw Thomas van den Hout zv Hilla Engbrechts verkocht aan Johannes van Haren zvw Zebertus van den Zande en diens vrouw Elizabeth een lijfpacht<sup>71</sup> van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Breugel, tussen Johannes Hillen soen enerzijds en Heijlwigis Gerijts anderzijds, reeds belast met de

---

<sup>71</sup> Zie → BP 1179 p 464v 04 do 04-07-1392, overdracht van de lijfpacht.

grondcijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Engbertus filius #quondam# Thome van den Hout filii Hille Engbrechts (dg: soen) legitime vendidit Johanni van Haren filio (dg: Z) quondam Zeberti van den Zande et Elizabeth eius (dg: filie) uxori vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad eorum vitam et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Broegel inter hereditatem Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Gerijts ex alio (dg: ...) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 028r 04 vr 20-03-1388.

Arnoldus zvw Ghevardus van Eijndoven en Arnoldus zv Hermannus van Eijndoven beloofden aan Philippus Jozollo 60 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388; 11+30+31+24=96 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Arnoldus filius quondam Ghevardi de Eijndoven et Arnoldus filius Hermanni de Eijndoven promiserunt Philippo Jozollo LX scuta Francie ad Johannis proxime persolvenda pena IIII. Testes Sijmon et Hubertus datum sexta post judica.

BP 1178 f 028r 05 vr 20-03-1388.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 028r 06 vr 20-03-1388.

Willelmus zv Johannes van Oijen en Gerardus Scade zv Henricus van Os beloofden aan voornoemde Philippus Jozollo 27 Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388; 11+30+31+24=96 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Willelmus filius Johannis de Oijen et Gerardus Scade filius Henrici de Os promiserunt dicto Philippo XXVII scilde Francie ad Johannis proxime pena I. Testes datum supra.

BP 1178 f 028r 07 tivr 20-03-1388.

Thomas van Hijntam: een hofstad in Hintham, tussen het huis van voornoemde Thomas, met een weg ertussen behorend aan voornoemde Thomas, enerzijds en voornoemde Thomas anderzijds, welke hofstad groot is {niet afgewerkt contract}.

Thomas de Hijntam domistadium situm (dg: situm) in Hijntham inter domum dicti (dg: si) Thome quadam via ad dictum Thomam spectante (dg: ex) interiacente ex uno et inter hereditatem Thome predicti ex alio et quod domistadium continet.

BP 1178 f 028r 08 wo 25-03-1388.

Henricus Raet verhuurde aan Johannes Tielmans soen (1) 1 bunder in Rosmalen, ter plaatse gnd die Busse Buenre, tussen Amelius die Pendike enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, (2) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Veertig Morgen, voor een periode van 12 jaar, ingaande heden, per jaar voor 6 oude schilden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. Huurder zal de erfgoederen onderhouden, voor de schouw. Voornoemde Henricus verklaarde dat 1 gulden betaald is in afkorting van het geld van het laatste jaar.